
プライバシーポリシー案 
 

プライバシーポリシー 
 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
株式会社ナインテックは、お客様にサービスを提供するに当り、個人を識別し得る情報（以下、
「個人情報」といいます）の重要性を認識し、その徹底のために、以下のようなプライバシー
ポリシーを定めています。 
 
個人情報の収集について 
当サイトでは、企業名、個人名、連絡先など個人を特定できる情報や、お問合せ内容を当サイ
トのフォームより収集しております。 
 
収集の目的と利用について 
当社では、お客様の個人情報を以下のような目的で利用させていただきます。 
・当社の営む業務およびこれらに付帯するサービスの提供などに利用すること 
・当社の営むサービスの向上に利用すること 
・採用活動に関し、選考実施および選考結果の通知、連絡等で利用すること 
 
個人情報の共有について 
当サイトで収集した情報は当社以外の第三者とは共有いたしません。 
 
個人情報の委託について 
当社では、取得した個人情報を利用目的の達成に必要な範囲において 
第三者（発注事業者）へ業務委託することがあります。 
発注事業者への委託に関しては、個人情報の取り扱いにつき、 
契約等を通じて、しかるべき安全管理措置が図られるようにします。 
 
個人情報開示に関する免責事項 
原則的にお客さまの許可なく第三者に情報を開示いたしません。ただしお客様ご本人の同意が
万が一得られない場合でも、裁判所、警察、税務署、消費者センター、その他の法律や条令な
どで認められた権限を持つ機関から要請がある場合は、情報を開示させていただくことがあり
ます。 



 
個人情報の適切な管理について 
（1）セキュリティについて 
お客様からお預かりした個人情報を保護するために、従業員へのセキュリティ教育、ファイル
などの施錠管理及びサーバーなどへのアクセス制御の徹底などを通じて適切な安全対策を実施
しております。 
 
（2）ログファイルについて 
当サイトに訪れたお客様の IPアドレスを活用して、アクセス状況の分析等に活用しております。 
IP アドレスは特定の個人特定情報にはリンクされません。 
 
個人情報の変更（修正・削除）について 
当サイトのフォームを通じて収集させて頂いた個人情報の修正・削除をご要望される場合には、
下記のお問い合せ先にご連絡ください。 
 
個人情報の取り扱いの変更について 
当サイトが個人情報の取り扱いについて変更する場合には、その変更内容について当サイトに
掲載します。それにより、お客様は常に当サイトがどのような情報を収集しているか、利用し
ているかの最新の情報をご確認いただけます。 
 
個人情報に関するお問い合わせについて 
個人情報に関するお問い合わせは下記でお受けしています。 
 
株式会社ナインテック 
〒115-0043  東京都北区神谷神谷２丁目２７−２ 


